СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 10.04.2023 года №47
О прекращение полномочий

главы Апальковского сельсовета
Бобриневой С.А.
             В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 30 Устава МО «Апальковский сельсовет» Золотухинского района Курской области.
Собрание депутатов Апальковского сельсовета, РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия главы Апальковского сельсовета Бобриневой С.А. в связи с отставкой по собственному желанию с 10.04.2023г.
2. Возложить временное исполнение обязанностей главы Апальковского сельсовета с 11 апреля 2023 года на заместителя главы Апальковского сельсовета Умеренкову Елену Владимировну.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Апальковский сельсовет» Золотухинского района Курской области в сети «Интернет» (http://apalkovskii.ru/).

Председатель Собрания депутатов

Апальковского сельсовета                                                                        Денисова О.В.